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Tietojohtamisen teemapäivät 12.-13.10.2023 
 
Tekoälyllä särkymättömään tietojohtamiseen 

 
Tietojohtaminen ry järjestää kansainväliset teemapäivät erittäin ajankohtaisen ja mielenkiintoisen aiheen 
ympärille – tekoäly. Tämä on ensimmäinen kaksi päivää kestävä tapahtuma verkostoitumisillallisineen 
monipuolisesti tekoälyä ja sen hyödyntämistä, mahdollisuuksia, osaamistarpeita, rajoitteita ja uhkia 
koskeva tapahtuma case- esimerkkeineen Suomessa. Tilaisuudessa on mukana kattava joukko vaikuttavia ja 
asiantuntevia luennoitsijoita (katso liite). Seuraa tapahtuman ohjelman päivittymistä Tietojohtaminen ry:n 
nettisivuilla http://www.tietojohtaminen.com/artikkelit/tietojohtamisen-teemapaivat-2023. 

Olemme tietojohtamisen johtava yhdistys Suomessa. Tavoitteenamme on olla osaltaan luomassa Suomesta 
tietojohtamisen kärkimaata. Julkaisemme Tietoasiantuntija-lehteä, järjestämme koulutuksia ja tapahtumia, 
annamme lausuntoja, luomme verkostoja ja vaikutamme eri sosiaalisen median kanavissa. 

Sponsorina tarjoamme teille laajasti näkyvyyttä tapahtuman markkinoinnissa ja itse tapahtumassa: - 
sosiaalisessa mediassa - jäsenkirjeessä - verkkosivuilla - teemapäivissä ja blogeissa. Tuomme esiin myös 
sponsorimme Tietoasiantuntija-lehdessä. 

Sponsorimaksu on 700 €/yhteisöjäsenille ja 1200 € ei-jäsenille. Sponsoripaketti sisältää näyttelytilan 
tapahtumassa, yhden henkilön osallistumisen kahden päivän teemapäiviin; ohjelman, lounaat, kahvitukset 
ja verkostoitumisillallisen. Lisäksi organisaatiostanne on mahdollista osallistua useampi henkilö mukaan 
osallistumismaksulla joko teemapäivien koko ohjelmaan tai verkostoitumisillalliselle pelkästään. Linkki 
hintoihin löytyy täältä http://www.tietojohtaminen.com/artikkelit/tietojohtamisen-teemapaivat-2023. 

Ilmoittautuminen sponsoriksi sekä lisätietoja saatte sähköpostiosoitteesta 
teemapaiva@tietojohtaminen.com. Ilmoittautuessa tulee ilmoittaa organisaationne sponsorointiin liittyvän 
yhteyshenkilön nimen, s-postiosoitteen, puhelinnumeron sekä laskutusosoitteen.  

Toivottavasti kiinnostuitte asiasta ja ilmoittaudutte sponsoriksi mahdollisimman pian. Näin saatte 
pidemmän ajan näkyvyyttä. Sponsorina teillä on myös mahdollisuus itse markkinoida tapahtumaa omissa 
kontakteissanne. 

Kiitos yhteistyöstä! 

 
Tietojohtaminen ry 
Miia Kämäräinen 
Hallituksen puheenjohtaja 
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